
UAB "Ramitrans" įgyvendino eksporto plėtros projektą 

 

UAB „Ramitrans" teikia krovinių gabenimo tarptautiniais maršrutais paslaugas. Įmonės veiklos pobūdis lemia, 
kad veiklos plėtra priklauso nuo galimybių konkuruoti tarptautinėje rinkoje, kur šiuo metu susidariusi didelė 
konkurencija.  

Dalyvavimas parodose - vienas iš konkurencingumo didinimo įrankių. Projekto UAB "Ramitrans" eksporto 
plėtra metu buvo dalyvaujama 11-oje užsienio parodų. Įmonė pristatė teikiamas paslaugas ne tik esamose, 
bet ir naujose užsienio rinkose, užmezgė kontaktus su naujais potencialiais partneriais ir tai sudarė galimybes 
didinti paslaugų eksportą.  

Sėkmingai įgyvendinusi projektą bendrovė padidins savo eksporto pajamas, išlaikys esamas eksporto rinkas 
ir ras naujų eksporto rinkų, tai teigiamai atsilieps ir bendrai Lietuvos ekonomikai. 

Projekto Nr. 03.2.1-LVPA-K-801-02-0322 

Pavadinimas: UAB "Ramitrans" eksporto plėtra 

Finansuota pagal Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio 
verslo konkurencingumo skatinimas“  priemonę Nr.03.2.1-LVPA-K-801-02  „Naujos galimybės LT“ 

Finansavimas iš: Europos regioninės plėtros fondo 

Projekto tinkamos išlaidos: 90000 Eur 

Finansavimo intensyvumas: 50% 

ES finansavimo suma: 45000 Eur 

 

 


